

IDAG INLEDS TECKNINGSTIDEN I JETTY AB:s NYEMISSION INFÖR PLANERAD NOTERING PÅ SPOTLIGHT STOCK MARKET

Stockholm 2018-09-24

Idag, den 24 september 2018, inleds teckningstiden i Jetty AB:s nyemission inför planerad notering på Spotlight Stock Market. Teckningstiden löper till och med den 16 oktober 2018. Vid fulltecknad nyemission tillförs bolaget ca 10 MSEK. Bolaget har på förhand via teckningsförbindelser skriftligt avtalat om 7,23 MSEK, ca 72 % av nyemissionen.

– Jag ser flera goda skäl att teckna aktier i Jetty AB. Produkten är sedan 2011 ett etablerat och beprövat affärssystem för Event Management. Bolaget är verksamt på en internationell miljardmarknad, där det finns ett tydligt behov av det stöd som JETTY levererar. Konkurrensen på marknaden är låg och Jettys affärssystem ligger tekniskt och användarmässigt mycket långt fram, jämfört med konkurrerande system. Den nya generationen av produkten, JETTY, som lanserades i sin första version i december har tagits emot mycket väl av marknaden. Ordergången har ökat kraftigt under första halvåret 2018, jämfört med helåret 2017. Säger Dan Sonesson, VD, Jetty AB.

Huvudsyftet med notering är att finansiera bolagets vidare expansion, genom vidare produktutveckling och utökade sälj- och marknadsinsatser.

OM FÖRETAGET

Jetty AB är ett Software-as-a-Service (SaaS) bolag som utvecklar och säljer ett affärssystem, JETTY, för evenemangsbranschen. JETTY används för att styra, planera, utföra och hantera informationsflödena i komplexa och tidskritiska evenemang.

Jetty AB:s affärsmodell är att sälja abonnemang på tjänsten JETTY, som ger månatligen återkommande licensintäkter. I dag har bolaget kunder som Stockholms Stad, Malmö Stad, Göteborg & Co, Roskildefestivalen, Liseberg, Stureplansgruppen Event och Epicenter.

ERBJUDANDET I SAMMANDRAG

Teckningskurs i emissionen: 5,75 SEK per aktie

Teckningsperiod: 24 september till 16 oktober 2018

Emissionsvolym: 10 062 500 SEK, med en överteckningsoption om 2 875 000 SEK

Värdering: Bolaget värderas pre-money till 26,9 MSEK

Beräknad första dag för handel: Den 12 november 2018 under kortnamnet JETTY

Teckningsförbindelser: Bolaget har erhållit teckningsförbindelser om totalt cirka 7,23 MSEK, motsvarande cirka 72 procent av emissionsvolymen.

MATERIAL OCH INFORMATION

Memorandum och teckningssedel finns tillgängligt på: www.jetty.se

Direktlänkar

Investersarsida: www.jetty.se/investor-relations

Jetty på Spotlight Stock Market: <https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?companyid=8958>

Aktieinvest: <https://www.aktieinvest.se/emissionsuppdrag>

Videopresentation

Presentationens video av Jetty med VD-intervju hittar du här: www.jetty.se/investor-relations

INVESTERARTRÄFFAR – GÖTEBORG & MALMÖ

Jetty AB presenteras vid Aktiedagarna i Göteborg och Malmö. Vid båda tillfällena kommer presentationerna att filmas och kan ses på www.aktiespararna.se

Göteborg, Aktiedagen, måndag 24 september 2018

<https://www.aktiespararna.se/aktiviteter/aktiedagen-goteborg-24-september>

Malmö, Aktiedagen, onsdag 26 september 2018

<https://www.aktiespararna.se/aktiviteter/aktiedagen-malmo-1>

KONTAKT

För mer information om bolaget

Dan Sonesson, VD Jetty AB, 070-917 97 75 dan.sonesson@jetty.se

För mer information om emissionen

Aktieinvest FK AB, 08-506 517 95, emittentservice@aktieinvest.se